
Rámcová kupní smlouva č. 1 / 2023

uzavřená dle §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník dnešního dne měsíce 
a roku mezi

 
1. prodávající: A-TEC servis s.r.o. 

se sídlem: Příborská 2320, 738 01 Frýdek - Místek
zastoupen:  Ing. Martin Ninger, Ing. Jiří Janovský, jednatelé společnosti
IČO: 25357069
DIČ: CZ25357069
zápis v obch. rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 14817
bankovní spojení: XXX
číslo účtu: XXX
e-mailová adresa: XXX
www stránky: XXX
dále jen prodávající

a

2.   kupující: Technické služby Havířov, a.s.
se sídlem: Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov-Město
zastoupen: XXX
IČO: 25375601
DIČ: CZ25375601 
zápis v obch. rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 1664
bankovní spojení: XXX
číslo účtu: XXX
e-mailová adresa: XXX
dále jen kupující 

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je uzavření rámcové kupní smlouvy mezi smluvními stranami na dodávky zboží 
nebo služeb. 

2. Každá dodávka zboží nebo služby bude uskutečněna na základě samostatné písemné objednávky kupujícího,
doručené prodávajícímu. 

3. Prodávající se zavazuje na základě těchto objednávek dodávat kupujícímu zboží nebo služby dle jeho 
sortimentní specifikace a objednaného množství. 

4. Termín dodávky zboží nebo služeb bude upřesňován individuálně na objednávce u jednotlivých dodávek 
mezi prodávajícím a kupujícím. 

5. Kupující se zavazuje převzít objednané a dodané zboží nebo službu, a zaplatit prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu. 

6. Bez objednávky vystavené kupujícím není prodávající oprávněn dodávat jakékoliv zboží nebo služby. 

II.
Kupní cena

1. Kupní cena jednotlivých položek se odvíjí dle hodnot uvedených v aktuálním ceníku prodávajícího. 
Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k dobrým obchodním vztahům mohou být ujednány i různé slevy, 
a to i nad rámec běžných ceníkových cen. Aktuální ceník zboží nebo služeb je uveden na internetových 
stránkách prodávajícího, případně bude na vyžádání kupujícího poskytnut, a to zasláním v elektronické 
podobě na e-mailovou adresu kupujícího.



III.
Platební podmínky

1. Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečněné dodávky zboží nebo služeb kupujícímu dle jednotlivých 
objednávek. 

2. Jednotlivé faktury budou vyhotoveny s 21 denní splatností. 
3. V případě prodlení s dodávkou zboží nebo služeb je kupující oprávněn prodávajícímu účtovat smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky za každý den prodlení. 
4. V případě prodlení kupujícího s úhradou je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 0,05% za každý den prodlení. 
IV.

Doba platnosti a místo plnění
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního 

dne následujícího měsíce po písemném doručení výpovědi jedné ze smluvních stran druhé smluvní straně. 
Za písemnou výpověď se považuje rovněž zaslání výpovědi e-mailovou zprávou jednou smluvní stranou 
druhé smluvní straně. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
V.

Zvláštní ujednání
1.  Prodávající je obeznámen o tom, že kupující žádný přímý nebo nepřímý způsob poskytování    
      osobních výhod k dosažení smluvních cílů ani nepožaduje ani netoleruje. 
2.   Prodávající proto nesmí nabízet, slíbit nebo poskytnout zaměstnancům kupujícího nebo jejich         
      blízkým osobám osobní dary, nebo jiné osobní výhody jakéhokoli druhu nebo hodnoty. 
3.   Prodávající prohlašuje, že má zaveden funkční systém Compliance. Prodávající podpisem této
      smlouvy potvrzuje, že byl před podpisem této smlouvy seznámen s Kodexem chování pro 
      Obchodní partnery, že mu je jeho obsah znám, a že mu rozumí. Kodex chování pro Obchodní
      partnery je k nahlédnutí na stránkách www.tsh.cz
4.   Porušení tohoto Kodexu chování ze strany prodávajícího je důvodem k okamžitému ukončení
      smluvního vztahu. Mimoto je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím náhradu škody. 
5.   Přílohou této smlouvy je pro prodávajícího závazný Dodatek o bezpečném chování a informace 
      o rizicích pro zaměstnance externích firem, pohybujících se v areálu kupujícího. 

VI.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení 
smlouvy. 

2. Obsah této smlouvy lze měnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

3. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku v platném znění. 

4. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva musí být uveřejněna v registru smluv, a to dle zákona č. 
340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv kupujícím, a to do 
třiceti kalendářních dnů od podpisu smlouvy druhou smluvní stranou. 

V Havířově dne: 19.12.2023

……………………………. .............................................           
prodávající     kupující


